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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Centrum Informatyki Resortu Finanséw
Samorzadowa 1
26-601 Radom

Numer identyfikacyjny REGON:
142636274

Adresat:
INFORMACJA DODATKOWA

. Ministerstwo Finansow
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos$¢
1

1.1 |Nazwa jednostki Centrum Informatyki Resortu Finansow
1.2 [Siedziba jednostki Radom

1.3 |Adres jednostki Samorzadowa 1 26-601 Radom

1.4

Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Dostarczanie i utrzymanie ushug informatycznych w Ministerstwie
Finansow i resorcie finansow, dostarczanie i utrzymanie rozwigzan
informatycznych w zakresie robotyzacji i automatyzacji procesow w
Ministerstwie Finansow i resorcie finansow, zapewnienie
bezpieczenstwa systemow informatycznych oraz bezpieczenstwa
cyberprzestrzeni w Ministerstwie Finanséw i resorcie finansow.

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Polityka rachunkowosci uwzglednia zasady gospodarki finansowe;j i

sprawozdawczos$ci okreslone w przepisach prawa dla panstwowych
jednostek budzetowych oraz zasady wykonania budzetu i obstugi
bankowej budzetu okreslone w przepisach prawa dla dysponentow
srodkow budzetu panstwa trzeciego stopnia w czgsci budzetowej 19-
Budzet, finanse publiczne i instytucje finansowe, bezposrednio
podlegte dysponentowi gtéwnemu Ministrowi Finanséw. Rokiem
obrotowym jest okres roku budzetowego. Miejscem prowadzenia
ksiag jest siedziba Centrum Informatyki Resortu Finansow w
Radomiu przy ul. Samorzadowej 1 .Ksiegi prowadzone sa przy uzyciu
programu komputerowego "SFINKS".

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

srodki trwate o wartosci nieprzekraczajacej 10 000 zi, podlegaja jednorazowo umorzeniu w 100% w miesiagcu
przyjecia do uzywania, przez spisanie w koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 [wyceniane wg cen nabycia [Rzeczowe aktywa trwate i zroéwnane z nimi stanowigce wiasnos¢ Skarbu Panstwa, w stosunku do ktorych

jednostka wykonuje uprawnienia wiascicielskie wycenia si¢ wedtug cen nabycia lub wytworzenia, lub wartosci
po aktualizacji wyceny pomniejszonych o odpisy umorzeniowe (amortyzacyjne) wedtug zasad okreslonych w
ustawie o rachunkowosci, z tym, ze $rodki trwate nieodplatnie otrzymane na podstawie decyzji wlasciwego
organu nalezy wyceni¢ wg wartosci okre$lonych w decyzji (§ 6 ust.1 rozporzadzenia);rzeczowe sktadniki
majatku obrotowego wycenia si¢ wedlug cen nabycia. - tj cen¢ zakupu sktadnika aktywow obejmujaca kwote
nalezna sprzedajacemu, bez podlegajacych odliczeniu podatku od towarow i ustug oraz podatku akcyzowego, a
w przypadku importu powigkszong o obcigzenia o charakterze publicznoprawnym oraz powigkszong o koszty
bezposrednio zwiazane z zakupem i przystosowaniem sktadnika aktywow do stanu zdatnego do uzywania
tacznie z kosztami transportu, zatadunku, itp.

2 |wyceniane wg kosztu Dotyczy inwestycji (srodki trwate w budowie) — w wysokosci ogotu kosztow pozostajacych w bezposrednim
wytworzenia zwiazku z ich nabyciem lub wytworzeniem
10 |ceny ewidencyjne Dotyczy materiatow ktore w dniu przyjecia nie odnoszone sa bezposrednio w koszty dziatalnosci

zakupu

materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegél Warto$é Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwickszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA. .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 20.05.2022



@

&)

@

)]

©)

Page 2 of 7

)

Wartosci
niematerialne
i prawne

268 994 469,47

0,00

74 344 763,67

0,00

1815 584,00

76 160 347,67

Srodki trwate

358253 675,75

0,00

73 539 498,69

0,00

520376 264,34

593915 763,03

Grunty

1 598 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnosc¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

56 831 303,04

0,00

232 320,00

0,00

0,00

232 320,00

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

297 087 926,04

0,00

73126 314,28

0,00

520312 797,34

593439 111,62

1.4

Srodki
transportu

55253591

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwale

2183 231,76

0,00

180 864,41

0,00

63 467,00

244 331,41

Srodki trwate
placéwek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczegdl
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

®

(10)

an

(12)

13)

Wartos$ci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

3 050,00

3 050,00

345151 767,14

Srodki trwate

0,00

39858477,31

0,00

55031 965,11

94 890 442,42

857278 996,36

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1598 679,00

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 063 623,04

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

39 804 905,90

0,00

55029 112,51

94 834 018,41

795 693 019,25
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1.4 Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 535,91
transportu
1.5 |Inne $rodki 0,00 53 571,41 0,00 2 852,60 56 424,01 2371 139,16
trwate
2 Srodki trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegél Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-149) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7 18) 19) (20) 21)
I [|Wartosci 252 155379,28 0,00 29861 103,57 769 137,06 3050,00| 28278256991 16 839 090,19 62 369 197,23
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate | 219 430 059,34 0,00] 60917 868,03] 507991 594,48| 93 422 736,91 694 916 784,94 138 823 616,41 162362 211,42
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1598 679,00 1598 679,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnosc¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki’ 12 324 531,16 0,00 1559 942,89 0,00 0,00] 13 884 474,05 44 506 771,88 43179 148,99
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej
1.3 Urzqdzenia 204 398 530,67 0,00 59246 468,55 507 982 069,13 93366 312,90 678 260 755,45 92 689 395,37 117 432 263,80
techniczne i
maszyny
1.4 [$rodki 552 535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 552 535,91 0,00 0,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 2 154 461,60 0,00 111 456,59 952535 56 424,01 2219 019,53 28 770,16 152 119,63
trwale
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwaltych, w tym débr Kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa [Wartos$¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
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1.3. Dlugoterminowe aktywa

Page 4 of 7

uzytkowanych wieczyscie

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
niefinansowe 0,00
2 [finansowe 0,00
1.4. Grunty uzytkowane wieczyS$cie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntow 0,00

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegélnienie |Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych umoéw, w tym
z tytulu umow leasingu
1 [Grunty 0,00
2 |Budynki, lokale i 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 141 998,74 | Uzytkowany pojazd marki Volkswagen Passat, na podstawie Porozumienia ws
uzyczenia samochodu osobowego z dnia 25.06.2021 zakonczona w dniu 31.12.2021 r.
5 |Inne $rodki trwate 0,00
1.6. Papiery warto$ciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto$é Dodatkowe informacje
wartoSciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papierow
wartosciowych
Akcje 1 udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Nalezno$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 3955 084,52 265 976,97 0,00 0,00 4221 061,49

Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 3 955 084,52 265 976,97 0,00 0,00 4221 061,49

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu [ roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp.

OKres splaty

Kwota

Dodatkowe informacje

a

powyzej 1 roku do

3 lat

0,00
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b [powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwatych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje
i porgczenia

0,00

Inne

0,00

taczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartos$cig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

Ubezpieczenie komunikacyjne

3120,00

133

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztéw (stanowigca
r6znice¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
mi¢dzyokresowe kosztow

0,00

13.5

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA. .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...

Rozliczenia
migdzyokresowe
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rownowartos$¢
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przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dhugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 19 891 165,85 [Kwota gwarancji Bankowych/Ubezpieczeniowych stanowiaca zabezpieczenie nalezytego
otrzymanych przez wykonania uméw realizowanych na rzecz CIRF przez podmioty zewngetrzne.
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych Srodkow pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 [Odprawy emerytalne 476 590,23
i rentowe
2 [Nagrody 2134 100,87
jubileuszowe
3 |Inne 342 795,58(99.106,92 - odprawy posmiertne, 243.688,66 - ekwiwalent za urlop
4 |Kwota razem 2953 486,68
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 [Inne informacje
2
2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapaséw
Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 [Materialy 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczego6lnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkoéw trwatych w budowie 22197 064,85
W tym - odsetki 0,00
W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - o0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapity 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansé6w publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegoélnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje 0,00
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3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Malgorzata Wnuk Jarostaw Pyszkiewicz
31-03-2022 15:31:58 31-03-2022 17:40:40
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